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رئیس مرکز تسهیل تامین مالی تولید وزارت 
اقتصاد خبر داد:

تقویت اعتبارسنجی و صندوق‌های تضمین 
در مسیر هدایت اعتبار به تولید

رئیس مرکز تســهیل تامین مالی تولیــد، وزارت امور 
اقتصادی و دارایی از اجرای موفق قانون تامین مالی تولید 
خبر داد و گفت: تاکنون ۹۳ درصد مقررات پیش‌بینی‌شده 
در این قانون تصویب و ابلاغ شده است؛ این قانون که با 
هدف هدایت اعتبار به سمت تولید و کاهش وابستگی به 
منابع تورمی تصویب شده، نهادسازی‌های کلیدی مانند 
تقویت اعتبارسنجی، صندوق‌های تضمین و سامانه جامع 
وثایق را پیش برده و جریان اقتصادی کشــور را روان‌تر 
می‌کند. به گزارش اقتصادســرآمد،  مجید کریمی‌ریزی 
در مورد  ســرمایه‌گذاری در تولید با قانون تامین مالی 
تولید و زیرساخت‌ها با اشــاره به تاریخچه قانون تامین 
مالی تولید در شبکه خبر اظهار داشت: این قانون در ۲۲ 
مهر ۱۴۰۲ در مجلس تصویب شــد، در ۱۱ اردیبهشت 
۱۴۰۳ به دولت ابلاغ شــد و رئیس‌جمهور آن را در ۱۷ 
اردیبهشت ابلاغ کرد. نخستین جلسه شورای ملی تامین 
مالی در ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ تشکیل شد و تاکنون ۱۸ 
جلسه برگزار شده که هفته آینده نوزدهمین جلسه آن نیز 
برگزار می‌شود.وی ادامه داد: شورای ملی تامین مالی به 
ریاست وزیر اقتصاد و با عضویت رئیس سازمان برنامه و 
بودجه، وزیر صمت، رئیس هیات عامل صندوق توسعه 
ملی، رئیس سازمان بورس، رئیس بیمه مرکزی و رئیس 
بانک مرکزی فعالیت می‌کند. در صــورت نیاز، رئیس 
شــورا می‌تواند وزرا یا معاونان رئیس‌جمهور را به این 
شورا دعوت کند.کریمی‌ریزی با بیان اینکه ۱۰۳ کمیته 
تخصصی تاکنون برگزار شده، تصریح کرد: از ۴۱ مقرره 
پیش‌بینی‌شده در قانون، ۳۸ مورد )۹۳ درصد( اجرا شده 
است. از این میان، ۲۶ مورد نیاز به تصویب هیات وزیران 
داشت که ۲۱ مورد مصوب شــده و ۵ مورد پیش‌نویس 
آماده دارد. همچنین ۱۵ مورد به عنوان دستورالعمل در 
شورا تصویب شده که ۱۱ مورد ابلاغ شده و ۳ مورد آماده 
بررسی است. یک مورد نیز مربوط به قوه قضائیه است 
که منتظر پیش‌نویس آن هستیم.وی یکی از دستاوردها 
را تقویت صنعت اعتبارســنجی دانســت و بیان کرد: 
اکوسیســتمی برای اعتبارســنجی ایجاد شده که شامل 
مجوز شرکت‌های اعتبارسنجی و تقویت داده‌های بانک 

مرکزی است.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد- کارآفرینی، یکی از مهم‌ترین عناوین 
حرفه‌ای در دنیای امروز اســت. به آن بسیار اهمیت 
داده می‌شود تا جایی که اقتصاد و صنعت بدون کارآفرینی در عصر 
حاضر، قابل تصور و توجیه نیست. کارآفرینی را یک خلاقیت و 
آفرینش حرفه‌ای می‌دانند که به عبارت مصطلح، از هیچ، همه‌چیز 
می‌سازد. این خلاقیت عملیاتی، دقیقا خلاءها و نبودها و هیچ را در 
نظر می‌گیرد و برای خلق یک موجود جدید، با استفاده از هوش و 
حس و تجربه و علم، خداوندگاری می‌کند و در نوع خود به خلق 

یک موجود جدید می‌پردازد. 
به گزارش اقتصاد سرآمد، البته باید دانست که هرکسی کارآفرین 
نیســت و نمی‌تواند باشــد. کارآفرینی، لایه‌های متعدد آشکار و 
پنهانی دارد که از شــانس و اقبال تا حس و تــاش و تا موقعیت 
و فرصت و امکان اقتصادی همه را با هم در بر می‌گیرد. بسیارند 
کسانی که در ظرفیت وجودی خود کارآفرین بوده‌اند و کارآفرینی 
هم کرده‌اند، اما به دلیل نبود بستر مناسب و موقعیت لازم، بروز و 

ظهور نداشته است.
در چنین شرایطی می‌توان گفت که کارآفرینی کار بسیار سختی 
است که در آن ابر و ماه و خورشید و فلک باید دست در دست هم 
بدهند تا اتفاق بیفتد. در این میان، شخصیت کارآفرین دقیقا کسی 
است که اراده و باور دارد و می‌تواند دست ابر و ماه و خورشید و 
فلک را به نفع خود در دست هم قرار دهد. هرچه هست، نگرش به 

کارآفرینی یک سهل‌الممتنع تمام‌عیار است.

فرد و جامعه کارآفرین
باید دانست و قبول کرد که فرد تنها نمی‌تواند کارآفرینی کند مگر 
آنکه بستر جامعه برای او راهی برای رفتن بگذارد. جامعه گاهی 
مانع اصلی است. جامعه همان چیزی است که گوش ادیسون را 
می‌گیرد و از مدرسه بیرون می‌اندازد. جامعه درست همان کسی 
است که انیشتین را مســخره می‌کرد. جامعه همان کسی است که 
هیتلر را احمق روانی می‌دانست و او را به روانکاو سپرد. بنابراین، 
جامعه‌)بستر( برای کارآفرین و کارآفرینی بسیار مهم است. وقتی 
خانواده‌ها ســرکوفت می‌زنند که فلانی را ببین که از کجا به کجا 

رسیده است، به این ظرافت دقت ندارند که جامعه او با جامعه این، 
از زمین تا آسمان تفاوت دارد. 

فرد برای کارآفرینی مهم و خط پیشرو است، اما این‌گونه نیست که 
بستر مهم نباشد. بنابراین، فرد و جامعه باید کنار هم قرار بگیرند. 
اراده فردی با بستر مناسب می‌تواند منجربه خلاقیت و کارآفرینی 
شود وگرنه، بسیارند خلاق‌هایی که خداوندگاری آن‌ها در نطفه 
خاموش می‌شود. کســانی که بســتری برای بروز و ظهور پیدا 
نمی‌کنند. اگر خاک مناسب باشد، یک دانه گندم می‌تواند به صدها 
تبدیل شود، در غیر این صورت، همان یک دانه گندم هم می‌سوزد 
و تمام.  ما براساس جهان‌بینی‌ای که داریم، معتقدیم که فرد مهم‌تر 
از جامعه است، اما این بدان معنا نیست که جامعه‌)بستر( هیج باشد. 
درست اســت که اولویت با فرد است، اما جامعه هم بسیار مهم و 
موثر اســت. قصه فرد و جامعه در کارآفرینی همان مثل معروف 
ماست: تو یک پل به من نشان بده من سی‌و‌سه پل به تو نشان خواهم 
داد. به این معنی که جامعه نمی‌خواهد بــرای کارآفرین از ابتدا تا 
آخرین نقطه ریل‌گذاری و جاده را فرش کند، بلکه کافی است در 

حد یک راه نصفه‌نیمه اجازه حرکت و بروز و ظهور به او بدهد. 

سازمان ملی کارآفرینی ایران
با چنین نگرشــی اســت که جوامع برای توســعه کارآفرینی به 
یک پل ارتباطی بین فرد و جامعه نیاز دارند. در اغلب کشــورها، 
ســازوکارهایی برای ایجاد این پل ارتباطی ساخته و پرداخته‌اند 
و در کشور ما جایی به اسم »سازمان ملی کارآفرینی« این رسالت 
بزرگ را برعهده دارد که البته متاســفانه به‌رغم زحمت‌های زیاد، 
چندان توفیقی در ایجاد این راه نداشته است. دلایل این عدم‌توفیق 
را می‌توانیم به اختصار بررســی کنیم و بگوییم که به‌رغم تلاش 
زیاد، ظرفیت‌های خفته فراوانی پیش روی سازمان ملی کارآفرینی 

قرار دارد.

جنبه‌های کارآفرینی
برای درک موضوع، باید مداقه کرد که کارآفرینی چه وجوه و چه 
جنبه‌هایی دارد؟ چگونه کارآفرینی در یک جامعه نهادینه می‌شود 

و آیا ســازمان ملی کارآفرینی، همه راه‌ها را رفته اســت؟ برخی 
جنبه‌های مهم کارآفرینی برای یک جامعه عبارتند از:

جنبه فرهنگی
بی‌تردید جنبه فرهنگی کارآفرینی، مهم‌ترین جنبه آن است تا جایی 
که جامعه اگر باور داشته باشــد که قابلیت کارآفرینی دارد، مسیر 
تحول را پیش می‌گیرد و جامعه‌ای که باور کند که کارآفرین نیست، 
مسیر دیگری را. یک جامعه باورمند به کارآفرینی، ژاپن است که 
ضرب‌المثل همه جهان به ‌خصوص ایرانی‌هاست. در مقابل، یک 

نمونه از عدم‌باور، همین ایران ماست.
حال دو وجه از جامعــه در پیش رو داریم: یــک وجه که تصور 
می‌کنیم قادر به انجام هر کاری است و یک وجه که تصور می‌کند 
که آفتابه هم نمی‌تواند بسازد. این دو نماد و نمود دو باور هستند که 
دو مسیر متفاوت پیش روی مردمش می‌گشاید. تغییر در باورهای 
منفی اولین گامی اســت که یک جامعه باید به سمت کارآفرینی 
بردارد. در جامعه ایرانــی، بعد از تغییرات بنیادینــی که رخ داد، 
اکنون به جای آفتابه‌ای که نمی‌توانست بسازد، موشک و ماهواره 
می‌سازد. توجه کنید که این مثال‌ها برای آن است که ریل‌گذاری 

نگرش جامعه را نشان دهد. 
در این بعد که جنبه ملی دارد، ســازمان ملی کارآفرینی گامی بر 
نداشته است و حتی مدعی هستیم که به آن فکر هم نکرده است. 
بعد فرهنگی مهم است تا باورها به سمتی بچرخد که کارآفرینی 
ممکن است، می‌توانیم کارآفرین باشیم و تا جایی که باور کنیم که 
جز کارآفرینی راهی نداریم. این جنبه از لوازم کارآفرینی در ایران 
امروز کاملا معطل مانده و رها شده است و پرداختن به آن بخشی 
و مقطعی است و یک نظام ملی برای نگاه به آن وجود ندارد. این 

نقص بسیار بزرگی است. 

جنبه اقتصادی
یک جنبه مهم دیگر برای کارآفرینی، جنبه اقتصادی است. با توجه 
به ماهیت کارآفرینی، جنبه اقتصادی همواره در بعد حداقلی قرار 
می‌گیرد و به عنوان یک ابزار سرنوشت‌ســاز تلقی نمی‌شود، اما 
این‌گونه هم نیست که کارآفرینی نیاز به اقتصاد نداشته باشد. به 
بیان دیگر، با توجه به اینکه ماهیت کارآفرینی، خلق اقتصاد نوین 
است، نیاز حداکثری به اقتصاد ندارد زیرا خود مولد اقتصاد است؛ 
اما این به معنای حذف کامل اقتصاد از چرخه کارآفرینی نیست. 

حداقل اقتصاد برای یک کارآفرین باید وجود داشته باشد تا او 
بتواند مسیر ایده تا عمل را بپیماید و سپس خود مستقل خواهد 

شد و به دیگران نیز اقتصاد می‌رساند.
در این زمینه هم به نظر می‌رســد ســازمان ملی کارآفرینی، کار 
خاصی انجام نداده است که اگر چنین بود، باید سازمان کارآفرینی 
را یکی از شلوغ‌ترین سازمان‌های کشور به حساب آورد و همواره 
از تردد کارآفرینان از سراسر کشور پر ازدحام باشد. مسیرهایی 
که برای کمک به کارآفرینی تعبیه شــده است، اغلب جدای از 
سازوکار سازمان کارآفرینی هستند و این سازمان در آن‌ها نقشی 
ندارد. ضمن اینکه این مسیرها بسیار سخت و پیچیده و طولانی 
هستند و سازمان می‌تواند مســیرهای میانبری برای آن تعریف 
کرده و با طی روندهای مرسوم اداری به ســرانجام برساند، اما 

چنین نیست. 

جنبه علمی
وجه دیگر کارآفرینی، وجه علمی اســت که البته سازمان ملی 
کارآفرینی به این جنبه بســیار دقت و ورود نسبی کرده است. 
بررسی مجموعه گزارش کار ســازمان ملی کارآفرینی همین را 
نشان می‌دهد. برگزاری نشست‌های تخصصی در سالن سازمان 
با همکاری بخش‌های دولتی و خصوصی کاری است که انجام 
می‌شود. در ســایر بخش‌های علمی، ارکان متعدد به خصوص 
دانشگاهی ورود کرده‌اند، اما یک نظم و نسق ملی برای آن تعبیه 
نشــده اســت و همه چیز به فراخور حال و زمان و مناسبت‌ها 

بستگی دارد. 
به‌طور بدیهی، اگر سازمان ملی کارآفرینی، با نگاه راهبردی و در 
همه جنبه‌های موثر در کارآفرینی ورود کند و با پشتوانه‌ای که به 
نام اتاق اصناف کشور دارد و وجاهتی که برای جذب همکاری 
سایر ارکان علمی و صنعتی کشور دارد، می‌تواند در شعاع ملی بر 
فرد و جامعه اثر بگذارد و هر دو را به سمت کارآفرینی سوق دهد. 
به بیان دیگر: انتظار از سازمان ملی کارآفرینی بالاست. انتظاری 
که هست بیش از آن چیزی است که الان مشاهده می‌شود. انتظار 
می‌رود یک موثر و فعال راهبردی در سطح ملی داشته باشیم تا 
یک سازمان محصور به چند فعالیت کوچک. این انتظارات از آن 
جهت است که سازمان ملی کارآفرینی ظرفیت‌های بسیار زیادی 
دارد که هنوز به فعل تبدیل نکرده است. مانند سیمرغی است که 
فقط با یک مرغش پرواز می‌کند! و این به هیچ وجه کافی نیست. 

»سرآمد« بررسی می‌کند؛

فرصت‌های خفته در سازمان 
ملی کارآفرینی ایران

چشم‌انداز فرهنگی، اقتصادی و علمی به مقوله 
کارآفرینی و فعالیت کارآفرینان

   پولی مالی        

آگهی تغییرات شرکت رنگین کاویان تجارت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۱۶۳۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۹۴۳۷۹

برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ شــرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ که در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۶/۱۱ از لحاظ واریز هزینههای ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :  ۱ - صورت وضعیت مالی ترازنامه و صورت سود و زبان 
و صورت گردش وجوه نقد شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ به تصویب رسید.  2 - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سیاق نوین 
جهان به سمت بازرس اصلی و حسابرس و موسسه حسابرسی و خدمات مالی فراز حساب به ســمت بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 
۱۴۰۴/۱۲/۲۹ انتخاب گردیدند.  ۳ - روزنامه کثیر الانتشار کار و کارگر جهت درج آگهیهای شرکت تعیین گردید.  ۴- شرکتهای کوشش آذین قشم 
سهامی خاص با نمایندگی آقای محمد تقی زاده به شماره ملی ۱۲۸۴۸۸۱۴۱۵ به سمت رئیس هیأت مدیره، ندا پردیسان قشم سهامی خاص با 
نمایندگی آقای ایرج پیچگاه به شماره ملی ۶۵۹۹۸۴۵۱۴۳ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و کاوشگران فلز کویر سهامی )خاص با نمایندگی آقای 
محمدرضا رحیمی ورپشتی به شماره ملی ۱۲۸۵۸۶۴۸۷۵ به سمت عضو هیات مدیره و مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.  ۵-کلیه 
اسناد و اوراق بهادار از قبیل چک، سفته ، بروات و قراردادها با امضای متفق مدیر عامل و یکی از اعضای هیأت مدیره همراه با . مهر شرکت و در غیاب 
مدیر عامل با امضای دو نفر از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت همچنین اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت 

و در غیاب مدیر عامل با امضای یکی از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

رویا زاهد نیا – رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۹۹۳۴۶

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ از لحاظ واریز هزینههای ثبتی و امضای ذیل 
دفاتر ثبت تکمیل گردیده اســت :  1-صورت وضعیت مالی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ 
مذکور به تصویب رسید.  2-موسسه حسابرسی هوشیار بهمند به سمت حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی بهراد مشار به سمت حسابرس و بازرس علی البدل برای سال مالی 
منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ انتخاب گردیدند.  3-روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهیهای شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ تعیین گردید.  4-شرکتهای مهندسی 
و ساختمان صنایع نفت سهامی خاص با نمایندگی آقای حسین شهریاری مرغچوئیه به شماره ملی ۱۲۴۹۶۹۲۰۹۱ به سمت رئیس هیات مدیره خدمات مهندسی نفت کیش سهامی 
)خاص( با نمایندگی آقای عبدالهادی مطلق به شماره ملی ۱۸۶۰۲۲۲۵۶۰ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل ، عملیات اکتشاف نفت )سهامی خاص با نمایندگی آقای سید 
محمد جواد واعظی به شماره ملی ۰۳۸۳۶۷۲۶۳۵ به سمت عضو اصلی هیات مدیره و طراحی و مهندسی صنایع انرژی )سهامی خاص( با نمایندگی آقای محسن مسیحی به شماره ملی 
۱۸۶۰۳۰۵۶۷۹ به سمت عضو علی البدل هیات مدیره ، خدمات حفاری نفت و گاز پرشیا قسم سهامی )خاص با نمایندگی آقای ابراهیم سپهری به شماره ملی ۵۲۶۹۶۶۰۹۴۶ به سمت 
عضو علی البدل هیات مدیره و راه اندازی و بهره برداری صنایع نفت سهامی خاص با نمایندگی ناصر جمشیدی به شماره ملی ۴۱۳۱۸۸۸۳۳۵ به سمت عضو اصلی هیات مدیره برای مدت 
دوسال انتخاب گردیدند . 5-اختیارات مدیر عامل مطابق با ماده ۱۳ اساسنامه وظایف و اختیارات مدیر عامل می باشد .  6-کلیه قراردادها و اسناد مالی که مستلزم قبول تعهد و یا واگذاری 
حقی از طرف شرکت باشد با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای اصلی یا علی البدل هیات مدیره و مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای اصلی یا علی 
البدل هیات مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد. 7-مطابق بند »د« ماده ۱۳ اساسنامه طرح، اقامه ، تعقیب، دفاع و جوابگویی به هرگونه دعوای حقوقی یا جزایی بطرفیت اشخاص حقیقی و 
حقوقی و مداخله در هر دعوایی که یک طرف آن شرکت باشد و مراجعه به ادارات، دوائر دولتی و غیر دولتی، مراجع و کمیسیونهای اداری ، شهرداری ، ادارات ثبت اسناد و املاک ، دفاتر اسناد 
رسمی و تعیین وکیل و عزل آن و تفویض کلیه اختیارات لازم برای دادرسی و امور فوق به ويكل منتخب .  ۹ مدیر عامل میتواند وقف تبصره ذیل بند د ماده ۱۳ اساسنامه، هركي از اختیارات 

خود را به تشخیص و مسئولیت خود و با تایید رئیس هیات مدیره ، به هركي از اعضاء هیات مدیره یا به کارمندان شرکت تفویض کند.
رویا زاهد نیا – رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

اگهی تأسیس شرکت تکاپو گستر اداک قشم)سهامی خاص(
خلاصه مفاد شرکت نامه و اساسنامه تأسیس شرکت تکاپو گستر آداک قشم) سهامی خاص( در تاریخ 1404/06/11 بشماره ثبت 8001 و 
شناسه ملی 14014689267 در ثبت شرکتهای سازمان منطقه آزاد تجاری -صنعتی قشم به ثبت رسیده به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: خدماتی به شماره مجوز 03/634 پیمانکاری ، ساخت و ساز ، فضای سبز ، طراحی داخلی و محوطه سازی 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبتبه مدت نامحدود. مرکز اصلی: قشم بازار ستاره طبقه اول لاین مهتاب 1 واحد2152 کد پستی 7951918813
سرمایه شخصیت حقوقی: مبلغ100،000،000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 1،000،000 ریال که 35 درصد سرمایه نقداً طی گواهی 
شماره 15044/03/2415 مورخ 1404/08/08 بانک آینده شعبه قشم پرداخت گردید. هیئت مدیره: آقایان پوریا فردی شنی با شماره ملی 
1960042599 به سمت نایب رئیس هیت مدیره و حمیدرضا فاموری ششده با شماره 2572582325 به سمت مدیر عامل و قاسم زارع با 
شماره ملی 2297615159 به سمت رئیس هیت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد رئیس هیت 
مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. بازرسان: زهرا قدرتی به سمت بازرس اصلی و فریماه ایزدخاه به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید.اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می باشد.
اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1403/11/30 به تصویب رسید.

 رویا زاهد نیا – رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم 

آگهی تغییرات شرکت هرم هور قشم ) با مسدولیت محدود(
به شماره ثبت ۳۹۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۷۳۸۷۲

برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده عــادی بطور فوق العاده و هیــات مدیره مورخ 
۱۴۰۴/۰۳/۲۰ شــرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ از لحاظ 
واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :  ۱ - در نتیجه نقل و انتقالات 
به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشــرکه هر یک عبارتنداز : آقای امین خداشناس 
دستجردی دارنده ۵۰ درصد از کل سهم الشرکه و خانم مهدیه فرزینی دارنده ۵۰ درصد از کل 
سهم الشرکه می باشند. ۲- آقایان امین خداشناس دستجردی به شماره ملی ۱۲۸۸۹۹۰۴۰۵ به 
سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و خانم مهدیه فرزینی به شماره ملی ۴۴۳۲۷۳۹۱۸۵ به 
سمت نائب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.  3- مکاتبات ، اسناد اوراق 
تعهد آور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای منفرد 
مدیر عامل همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل مهر شرکت 

معتبر می باشد.
رویا زاهد نیا – رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت ایستا طرح کرانه جنوب قشم ) با مسدولیت محدود(
به شماره ثبت ۷۸۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۸۸۴۳۵۲

برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده عــادی بطور فوق العاده و هیــات مدیره مورخ 
۱۴۰۴/۰۵/۰۴ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ از لحاظ واریز 
هزینههای ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :  1-  در نتیجه نقل و انتقالات به 
عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از خانم حمیده قائمی جهرمی 
دارنده ۴۱ درصد از کل سهم الشركة معادل ۵۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال و آقای هادی صفری دارنده ۴۹ 
درصد از کل سهم الشركة معادل ۴۹،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشند .  ۲- آقایان خانم حمیده قائمی 
جهرمی به شماره ملی ۲۴۷۱۶۷۰۵۲۰ به سمت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره و آقای هادی 
صفری به شماره ملی ۳۳۹۲۱۵۵۸۸۸ به ســمت نائب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند.  ۳- شعبه شرکت در استان هرمزگان - شهرستان بندر عباس - آزادشهر - کوچه 

ماندگاری ۲ کدپستی ۷۹۱۹۷۶۵۷۹۸ تغییر بافت. 
رویا زاهد نیا – رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

آگهی ختم تصفیه شرکت پرتو قشم سهامی خاص
به شماره ثبت ۴۸۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۰۳۳۹

برابر نامه شــماره -۱۵ پ ق ۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ مدیر تصفیه ، به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 
شرکت مزبور که در تاریخ  ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ از لحاظ واریز هزینههای ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است : بدینوسیله ختم تصفیه شرکت جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
رویا زاهدنیا  - رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت آسانسور حنیف قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۷۵۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۵۳۱۷۸۵

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ که در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۶/۱۲ از لحاظ واریز هزینههای ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :  ۱- محل شرکت 
به آدرس( )جدید استان هرمزگان - شهرستان قشم - بخش مرکزی شهر قشم - بلوار آزادگان - خیابان مجتمع 

تجاری گلدن سیتی - طبقه همکف - واحد ۸ - بلوک ۴ کدپستی ۷۹۵۱۶۱۸۴۲۹ تغییر یافت. 
رویا زاهد نیا – رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت مجتمع تفریحی تجاری و هتلهای 
زنجیره ای مارکوپولو قشم با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۳۴۶۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۴۷۰۱۵
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 
۱۴۰۴/۰۶/۰۱ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ که در تاریخ مورد 
اشاره از لحاظ واریز هزینههای ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 
است :  1- آقایان داود فرزانه به شــماره ملی ۰۴۵۰۹۶۵۵۰۳ به سمت عضو و 
رئیس هیات مدیره، اصغر آقا نبیل به شماره ملی ۴۴۳۱۵۰۳۸۱۱ به سمت عضو 
و نائب رئیس هیات مدیره و محســن قریب به شماره ملی ۰۰۴۵۶۴۹۲۶۱ به 
سمت مدیر عامل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند . ۲- کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل ،چک سفته، بروات ، عقد قرارداد و عقود اسلامی 
با دو امضا از بین رئیس هیات مدیره و نائــب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهد نیا – رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت مدیریت اجرای طرحهای نفت 
گستر قشم )سهامی خاص( در حال تصفیه

به شماره ثبت ۴۲۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۹۹۷۴۵
برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ از لحاظ 

واریز هزینههای ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 
1- با توجه خاتمه نیافتن عملیات ختم تصفیه، مدت آن برای دوســال دیگر 
از تاریخ مجمع تمدیــد گردید و آقای محمد جواد راضی وند به شــماره ملی 
۰۰۷۴۵۸۸۸۵۰ به ســمت مدیر تصفیه برای مدت دو ســال دیگر انتخاب 
گردیدند . ۲- همچنین گلیه اوراق و اســناد تعهد آور شرکت با امضای محمد 
جواد راضی وند با کد ملی ۰۰۷۴۵۸۸۸۵۰ همراه مهر شرکت معتبر می باشد 
و کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضای تابت آقای محمد جواد راضی وند با کد 

ملی ۰۰۷۴۵۸۸۸۵۰ همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
رویا زاهد نیا – رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت ریوناز قشم با مسئولیت محدود
به شماره ثبت ۲۰۶۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۵۹۴۶

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فــوق العاده و هیات 
مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ 
که در ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 
ثبت تکمیل گردیده است : 1-  آقایان مشتاق خیاط زاده به شماره ملی 
۰۴۸۱۱۸۹۵۰۵ به سمت نایب رئیس هیات و عبدالرزاق رادان به شماره 
ملی ۴۷۲۳۵۲۸۲۳۷ به سمت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره خارج( 
از شرکاء برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.  ۲- کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود 
اسلامی با امضای رئیس هیأت مدیره یا مدیر عامل منفرداً همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 
رویا زاهد نیا – رئیس اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم


